
Dodatek č.  4 ke Smlouvě  o zajištění  služeb pro Českou  poštu, s.p. 

Číslo  2021 / 04727                             Chotoviny (JČ)

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.  4 ke Smlouvě  o zajištění  služeb pro Českou  

poštu, s.p. číslo  2021 / 04727

a

dále společně  jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č  4 ke Smlouvě  o zajištění  služeb pro Českou  

poštu, s.p. číslo  2021 / 04727 ze dne 18. 06. 2021 (dále jen „Smlouva“).

Česká  pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů  909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Borisem Šlosarem, manažerem specializovaného útvaru                              

správa externích sítí

zapsán v obchodním rejstříku XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

číslo  účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Politických vězňů  909/4, 225 99, Praha 1

BIC/SWIFT: CEKOCZPP

IBAN:

dále jen „ČP“

RAUDO  -  výrobní  družstvo 
invalidů  

se sídlem/místem podnikání: Uničovská  370/19, 787 01 Šumperk

IČO: 26842998

DIČ: CZ26842998

zastoupen: Zbyněk  Ščuglík

zapsán/a v obchodním rejstříku XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

číslo  účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa:

E-mail zástupce:

Uničovská  370/19, 787 01 Šumperk

XXXXXXXXXXXXXXXX

 

dále jen „Zástupce“



Dodatek č.  4 ke Smlouvě  o zajištění  služeb pro Českou  poštu, s.p. 

Číslo  2021 / 04727                             Chotoviny (JČ)

Strana 2 (celkem 2)

1. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení odst. 3.1 článku  3. Provize následujícím zněním:

3.1.  ČP  se zavazuje poskytnout za poskytování Ujednaných služeb Zástupci provizi ve výši stanovené 

v příloze  č.  2 této Smlouvy.

ČP  navýší paušální část  provize (paušální odměnu)  stanovenou v příloze  č.  2 této Smlouvy o 10 %, 
pokud je Zástupce:

3.1.1. zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového 

počtu   svých  zaměstnanců,  a  který  s  Úřadem   práce  uzavřel   písemnou  dohodu  o uznání  za 
zaměstnavatele na chráněném trhu práce dle § 78 zákona č.  435/2004 Sb., o zaměstnanosti (dále 
jen „zákon o zaměstnanosti“) nebo osobou se zdravotním postižením, která je osobou samostatně 
výdělečně  činnou  a nezaměstnává žádné zaměstnance; 

3.1.2.evidován jako dodavatel v evidenci plnění  povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením způsobem  uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti; a

3.1.3.plní svou povinnost vkládat do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí  veškeré 
údaje  uvedené  v  §  84  odst.  2  zákona  o  zaměstnanosti,  zejména  to,  že  údaje  o  poskytnutém 

náhradním plnění  vloží do této evidence nejpozději  do třiceti  (30) kalendářních dnů  od zaplacení 
poskytnutého plnění,  včetně  informace o ČP  jako odběrateli  ve smyslu § 81 odst. 2 písm. a) 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX notifikační  e-mailovou  adresu  ČP:   
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.  Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti  dnem 01. 01. 2022.

2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom výtisku.

V Praze dne V Šumperku dne 

za ČP: za Zástupce:

Boris Šlosar

manažer specializovaného útvaru                                      
správa externích sítí

elektronicky podepsáno

Zbyněk  Ščuglík

předseda  družstva

elektronicky podepsáno


